«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2023 года                                                                                  №  IV-23/2

      Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 29.04.2014 № II-30/1 «Об утверждении

Порядка оплаты стоимости проезда к месту использования отпуска

и обратно и стоимости провоза багажа лицам, проживающим в районах

Крайнего Севера, являющимся работниками учреждений, финансируемых

из бюджета муниципального образования городского округа «Инта»

Совет муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования городского

округа «Инта» от 29.04.2014 № II-30/1 «Об утверждении Порядка оплаты стоимости

проезда к месту использования отпуска и обратно и стоимости провоза багажа лицам,

проживающим в районах Крайнего Севера, являющимся работниками учреждений,

финансируемых из бюджета муниципального образования городского округа «Инта»

следующего содержания:

1.1.   Абзац пятый пункта 12.1 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

  «В период действия режима временного ограничения полетов в аэропортах

г. Анапа, г. Белгород, г. Брянск, г. Воронеж, г. Геленджик, г. Краснодар, г. Курск,

г. Липецк, г. Ростов-на-Дону, г. Симферополь, г. Элиста, помимо городов, указанных в

абзаце третьем настоящего пункта, пересадка в г. Сочи, г. Волгограде, г. Минеральные

Воды, г. Ставрополе при проезде к месту использования отпуска и обратно не является

отклонением от маршрута прямого следования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие со 02 января 2023 года.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                           В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева

consultantplus://offline/ref=A5D3CEEFE5A208DB629136C759518B3D0007B0491B32465FBA68CE5739E4A2A6176E0A63C07710823F557C657B159930B3BDE7D3E603B765984060FCU2l4M